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Ludens Quaerens
2024

NB: er staat niets anders op de balans dat het banksaldo als eigen vermogen. Nog aan het begin
van het boekjaar, noch aan het einde ervan waren er schulden, vorderingen, bezittingen, etc.

Vermogen 1-1-2024 31-12-2024
Bankrekening 2.947,61 5.314,07
Totaal 2.947,61 5.314,07
Toename van het vermogen -.- 2.366,46
Bedrijfsresultaat Inkomsten Uitgaven
Bijdrage deelnemers 10.210,00 -.-
Giften en fondsen 8.838,00 -.-
Locatiekosten -- 13.572,25
Website 153,51
PR en relatiegeschenken - 113,20
Bankkosten -.- 273,83
Giften --  2.568,75
Totaal 19.048,00 16.681,54

Winst -- 2.366,46



Ludens Quaerens 2024

Basis

Rekeningen

Rekening Beschrijving Opening  Inkomsten Uitgaven Saldo
EUR EUR EUR

AAAA Bankrekening 2.947,61 19.048,00 16.681,54 5.314,07

8-5-2025 -3-



Ludens Quaerens

Basis

Categorieén

Sectie Groep Categorie Beschrijving
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BEDRIJFSRESULTAAT

INKOMSTEN
Bijdrage deelnemers
Giften en fondsen
Overige inkomsten

Totale INKOMSTEN

UITGAVEN

Inhuur extern (onderwijs)
Inhuur extern (niet-onderwijs)
Locatiekosten

Website

PR en relatiegeschenken
Bankkosten
Onderwijsmateriaal
Belastingen

Overige kosten

Giften

Totale UITGAVEN

TOTAAL

Tel Op In
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02
02

00

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

00

Inkomsten Uitgaven

EUR EUR
10.210,00
8.838,00
19.048,00

13.572,25

153,51

113,20

273,83

2.568,75

16.681,54

19.048,00 16.681,54

8-5-2025

Saldo
EUR

10.210,00
8.838,00

19.048,00

-13.572,25
-1563,51
-113,20
-273,83

-2.568,75

-16.681,54

2.366,46

2024
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